b+ 17 Ll

=i

1A

I
L:.
lT

23S

SR TOM AT Ty
;‘,_“';;_C—L._"'_..-_. L=

i
|

T T :
P e L

. H T emmm
ol — = m—m e S T Tt Loy =iy DI
L = = ==l e ‘ 1, . e T s Lo
:.-\_p-ul_-\__'n.u " ol e ——
i —nmon
ST S
-~ ' AL 3 SLD

EQSENTINQ CICPF=RRELLI — MARSOMNT™ - MSTA

ESEE AN *‘i‘qaﬂz

i - —

afs

OGEETTC: Actredito al funzionario delsgate Ing. Gicrgle aAngelini
dirigente dsl Seslore Protezicne Civile - impegne L. 100,503,000
cap. 47109 es,. Tin., 1%%3 - Zpess per benl e servizl ad
attrezzature previsti nei PFilani di preocezicne <ciwvils T

131.4.14985, n. 37.

S B
pELAN, N,



oggetto: Accredite al funziconario delegato ing, Giorgic Angelini dirigente del Settore
Protezione Civile - Impegno £. 100.000.000= cap. 47108 Esercizio finanziario
1989 - "Spese per beni e servizi ed attrezzature previsti nsi piani di prﬂtezmne

civile L.R. 11.4.1885, n, 37", /“&"" s
{ ....-
.l,tl‘-;a >
(. ;'{ A
LA GIUNTA REGIONALE ' B
N T

SU PROPOSTA dellAssessore all'Utilizzo, Tutela e Valorizzazicne dells” Risorse
Ambientsli: -

PREMES SO che if capitolo di spesa 47109 Es. 1998 “spese per | beni e servizi ed
attrezzature previsti nei piani di protezione civile - L.R. 37/85" & compreso nellelanco n, 2
della propesta di legge regionale - “Bilancic di Previsicne per 'anno 1998", sul quale 2
consentito disporre pagamenti mediante ardini di acereditamente, ai sensi deil’art. 30 deliz
LR.12.4,1977, n. 15;

CONSIDERATO cha il Settore Protezione Civile dellAssessorato Utilizzo, Tutela o
Valarizzazione delle Risorse Ambientali dlspone di mezzi ed aftrezzature tecnologiche
idonee per poter espietare fe funzioni proprie defia Regione Lazio in materia di proteziotie
civile, secondo quanto disposto dalla Legge 24 febbraio 1992, .n. 225 e dalla Legge
Regionale 11 aprile 1985, n. 37,

CONSIDERATO che il Settore Protezione Civile coordina automezzi polifunzianali
atti alf'impegno sia in emergenza sia in aftivith preventiva, per i quali possonc rendersi wiili
def controih tecnic manutentc-n :

CONSIDERATO che con deliberazioni del 312 1886 n. 9454 & 16.12 1897 n. 7837
la Giunta Regionale ha autorizzato il Settore 7 Protezione Civile all'acquisto e all'uso di
telefoni palmari, al fine di poter migliorare sensibiimente l'istthio della reperibilit2, per i quali
necessianc le spese relative ai canoni, aile attivazioni, ai servizi di refe, aila manutenzione
ecc. che devranno necessariamente gravare sulle dotazioni finanziarie at:nburte al Settore
Protezions Civile;

CONSIDERATO che il Settore 7 - Protezione Civile ¢ dotate di apparecchiature
informatiche hardware e che per un migliore uso potra rendersi necessario l'acquisto di
tecnoiogie software, o di attrezzature di supporto atte a migliorare i servizi offerti dal Settore
neil'ambito dei rucii, assegnatogli dalle leggi in materia;

CONSIDERATO infine che il Settore 7 Protezione Civile, i cui compiti sono
regolamentati dalla Legge 11 aprile 1985, n. 37 pud intraprendere miziative aventi finalita dj
previsione, prevenziong e seccorso la cul spese possono essere iiqmdate dat dingerde del
Settore in qualith di funzionario delegato;

VISTA la proposta det egge regionale “Bilancio di previsione per I'anno finanziario
1988" che sul capitolo di spesa 47109 dispone unce stanziamentoe pari a £. 1.000.000.060=;



VISTO fart, 10 della L.R. 12 aprile 1977, n. 15 che consente, in regime di

autorizzazione all’esercizio provvisorio, di impegnare limitamente ai dodizesimi della spesa
prevista in bilancio;

VISTA la Legge Regionale 12 gennaic 1998, n. 1 che autorizza 'esercizio

provvisorc;

VISTA la Legge 15.5.1997, n. 127

all'unanimita

DELIBERA

di impegnare come consantito dallart. 10 della L.R. 12 aptile 1877, n. 15 e in ragime
di autorizzazione dell’'ssercizio provvisorio, sul capltolo 47109 Esercizic finanziario
1999 la somma di £. 100.000.000=;

di disporre della sormma, mediante ordini di accreditamento di importo non superiore
a k. 50.000.000= a favore det funzionario delegate ing. Giorgio Angelini, affinché
possa far fronte alle spese che si renderanne necessarie nell'espletamento delle
attivith specificate in premessa.

di dichiarare il presente atto non soggetio a controlle ai sensi deii‘art. 17 deifa Legge
13 maggio 1897, n. 127.

AR
ﬂ’ﬁgp-ﬁ i
:_‘:';::;}\:__ ":\;. . " .
[L PRESIDENTE: fito PIETRO BADALONI v s ,ff

[L SEGRETARIO: Dott, SAVERIO GUCCIONE ' < R



